
UCHWAŁA NR XIV/71/2012
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 
102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r.Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218i z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420 i 157, poz. 
1241; z 2010r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Dz. U. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 242 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz 
z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 
po. 1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/50/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2012 zmienionej uchwałą nr XIII/67/2012 Rady Gminy 
Papowo Biskupie z dn. 23 lutego 2012 r. wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 12.694.718,00 zł , z tego: 
dochody bieżące - 11.598.630,00 zł 
dochody majątkowe - 1.096.088,00 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 13.194.718,00 zł , z tego 
wydatki bieżące - 10.335.373,00 zł 
wydatki majątkowe - 2.859.345,00 zł. 

§ 4. Zmienia się przychody i rozchody budżetu w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 500.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 1.546.100,00 zł , w tym na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu JST w kwocie 650.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 396.100,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł; 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 396.100,00 zł. 

§ 8. Rezerwa budżetowa wynosi 32.368,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Id: DVGUS-UQAHX-FKZUG-JVYBE-CQMJL. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/71/2012

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 27 marca 2012 r.

 

Dział Rozdział
 § Określenie wydatków Zmniejszenie

 
Zwiększenie

 
Plan po 

zmianach 
852   Pomoc społeczna 1 465 1 465 2 556 370 
 85219  Ośrodek pomocy społecznej 165 165 164 995 
  4300 Zakup pozostałych usług 165  7 335 
  4480 Podatek od nieruchomości  165 165 
 85295  Pozostała działalność 1 300 1 300 77 000 
  3110 Świadczenia społeczne - zadania własne 1 300  63 700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażeń  1 300 2 800 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 353 90 353 597 551 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 90 353 90 353 511 248 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową 
instytucję kultury  90 353 90 353 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 23 480  9 520 
  4110 Składki ZUS 4 155  1 850 
  4120 Składki fundusz pracy 508  362 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000  0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażeń 24 000  1 000 
  4260 Zakup energii 7 000  2 000 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000  0 
  4300 Zakup pozostałych usług 17 000  1 000 
  4370 Zakup usług telekomunikacyjnych - telefony stacjonarne 1 200  400 
  4410 Delegacje i ryczałty 850  150 
  4440 Fundusz świadczeń socjalnych 1 160  0 
   RAZEM 91 818 91 818  

Strona 1Id: DVGUS-UQAHX-FKZUG-JVYBE-CQMJL. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/71/2012

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 27 marca 2012 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 

 

Lp. Treść Klasyfikacj
a § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 057 500 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 057500 
Rozchody ogółem:  557 500 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 150 000 

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 11 400 
3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 396 100 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DVGUS-UQAHX-FKZUG-JVYBE-CQMJL. Podpisany



Uzasadnienie
Zmian w budżecie dokonano w związku z przekształceniem Gminnego Ośrodka Kultury w instytucję kultury oraz 
przesunięciem środków na dożywianie dzieci z § 3110 świadczenia na 4210 - wyposażenie kuchni. 

Strona 1Id: DVGUS-UQAHX-FKZUG-JVYBE-CQMJL. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



